

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ПепсиКо Холдингс»

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |   |   |     |     | класс 4 |
|---|--|---|---|---------|---------|---|---|-----|-----|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |   |   | 3.1 | 3.2 | 3.3     |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7 | 8 | 9   | 10  |         |
| Рабочие места (ед.)                         | 1  | 17  | 0   | 10      | 7       | 0 | 0 | 0   | 0   | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 1  | 26  | 0   | 10      | 16      | 0 | 0 | 0   | 0   | 0       |
| из них женщин                               | 0  | 9   | 0   | 7       | 2       | 0 | 0 | 0   | 0   | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0 | 0 | 0   | 0   | 0       |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0 | 0 | 0   | 0   | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника                | Химический фактор | Классы (подклассы) условий труда |  |     |           |                      |                |                        |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |    |     | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|--|-------------------|----------------------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|------------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|----|-----|---|---|--|---|---|---|---|---|
|                                     |  |                   | Биологический фактор             | Аэрозоли преимущественно физиологенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация покачательная | Ненонизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса |    |     |   |   |  |   |   |   |   |   |
| 1                                   | 2  | 3                 | 4                                | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                     | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17 | 18  | 19                                      | 20                                      | 21   | 22  | 23  | 24  |   |   |
| Отдел технического обеспечения      |  |                   |                                  |  |     |           |                      |                |                        |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |    |     |   |   |  |   |   |   |   |   |
| 198                                 | Ведущий специалист по технологии водо-химической обработки | 2                 | -                                | 2  | 2   | -         | -                    | -              | -                      | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | -  | 2   | -                                       | Нет                                     | Нет  | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |   |
| 91                                  | Инженер-энергетик  | 2                 | -                                | -  | 3.1 | -         | -                    | 2              | -                      | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | -  | 3.1 | -                                       | Да                                      | Нет  | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |   |
| 125A (124A)                         | Инженер контрольных систем управления                      | 2                 | -                                | -  | 3.1 | -         | -                    | -              | -                      | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | -  | 3.1 | -                                       | Да                                      | Нет  | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |   |
| 121A (120A)                         | Инженер-электроник   | 2                 | -                                | -  | 3.1 | -         | -                    | -              | -                      | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | -  | 3.1 | -                                       | Да                                      | Нет  | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |   |
| Производственный отдел              |  |                   |                                  |  |     |           |                      |                |                        |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |    |     |   |   |  |   |   |   |   |   |
| 199                                 | Координатор производственного отдела                       | -                 | -                                | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                      | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | -  | 2   | -                                       | Нет                                     | Нет  | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |   |
| 118                                 | Купажист 1 категория                                       | -                 | -                                | -  | 3.1 | -         | -                    | 2              | -                      | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 3.1                              | -  | 3.1 | -                                       | Да                                      | Нет  | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |   |

|  |   |   |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
|--|---|---|-----|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 66   | Купажист 2 категория  | - | -   | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 68   | Ведущий специалист по технологии производства сиропов                             | - | -   | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Отдел по охране труда и экологической безопасности |   |   |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 115  | Специалист по охране труда  | - | -   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 128  | Специалист по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности | - | -   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Складской отдел                                    |   |   |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 113  | Аналитик группы административной поддержки  | - | -   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Отдел закупок и логистики                          |   |   |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 200  | Специалист по планированию спроса   | - | -   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел управления первичными цепями поставок        |   |   |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 201  | Национальный менеджер по эффективности  | - | -   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел цифровой трансформации                       |   |   |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 202  | Менеджер по программированию и работе с данными                                   | - | -   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел информационных технологий                    |   |   |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| Администрация завода                               |   |   |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 94   | Старший специалист по аналитике производства и оперативному планированию          | - | -   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел контроля за качеством                        |   |   |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 27   | Микробиолог   | - | 3.1 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Да  |

Дата составления: 24.09.2025